importe observado, por lo que parcialmente se solventa la observación. 

2021-D-26025-19-1707-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Empalme, Sonora aclare y proporcione la documentación adicional 
justificativa y comprobatoria de 77,915.25 pesos (setenta y siete mil novecientos quince 
pesos 25/100 M.N.), por concepto de pago de combustible. 

5.  Con la revisión de las operaciones contratadas por el municipio de Empalme, Sonora, por 
concepto del pago de combustible, se verificó que el proveedor que emitió los CFDI a nombre 
del municipio no fue reportado por el SAT en el listado global de presunción de contribuyentes